

Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<https://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/1440,W-Swietokrzyskim-Urzedzie-Wojewodzkiem-rozpozczely-sie-dwudniowe-Miedzynarodowe-Wa.html>

01.05.2024, 19:44

Strona znajduje się w archiwum.

W Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim rozpoczęły się dwudniowe Międzynarodowe Warsztaty Eksperckie poświęcone służbie zdrowia i dialogowi społecznemu

Gościem honorowym jest Friedemann Allgayer, przedstawiciel Komisji Europejskiej. Rozpoczynające się pod hasłem "Trilateralny Dialog Społeczny jako motor transformacji i adaptacji Świętokrzyskiej Służby Zdrowia" warsztaty otworzył Włodzimierz Wójcik, wojewoda świętokrzyski, przewodniczący Wojewódzkiej Komisji Dialogu Społecznego. - *Wierzę, że najtrudniejsze problemy społeczne i merytoryczne można rozwiązać przy pomocy spokojnej rozmowy z okazaniem wzajemnego szacunku - mówił wojewoda. - Pragnąłbym bardzo, aby to motto przyświecało nam zawsze, niezależnie od sytuacji. Głęboko wierzę, że Państwa doświadczenia, którymi będziecie się dzielić podczas tych warsztatów oraz uwagi i spostrzeżenia pomogą lepiej funkcjonować służbie zdrowia oraz przyczynią się do umocnienia i rozwoju tak ważnego dialogu społecznego. Serdecznie dziękuję wszystkim tym, którzy przyczynili się do organizacji tego niezwykle potrzebnego spotkania - dodał na zakończenie.* Celem spotkania jest porównanie różnych doświadczeń dyrektorów szpitali zagranicznych w rozwiązywaniu problemów służby zdrowia. W trakcie warsztatów prowadzona będzie także dyskusja na temat struktury ochrony zdrowia, sytuacji szpitali i ich pracowników w województwie świętokrzyskim oraz dialogu społecznego widzianego zarówno z polskiej jak i europejskiej perspektywy. Referaty wygłoszą m.in. przedstawiciele samorządów regionalnych z Niemiec i Austrii na temat niemieckiej i austriackiej służby zdrowia. Na pytania uczestników dotyczące Europejskich Funduszy Strukturalnych będzie odpowiadał Friedemann Allgayer, przedstawiciel Komisji Europejskiej. Warsztaty potrwać do soboty. Spotkanie zainicjowała i zorganizowała Wojewódzka Komisja Dialogu Społecznego w Kielcach.





[Drukuj](#)

[Generuj PDF](#)

[Powiadom](#)

[Powrót](#)
